
21.05.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/a9721823-26b8-4ef5-819e-ccf95646f7de 1/2

Ogłoszenie nr 500111979-N-2018 z dnia 21-05-2018 r.

Inowrocław: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 560751-N-2018 

Data: 18/05/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Sanatorium Uzdrowiskowe "Przy Tężni" im. dr Józefa Krzymińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z, Krajowy numer identyfikacyjny 1062511700000, ul.

ul. Przy Stawku  12, 88-100   Inowrocław, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 52 358 13 00, e-mail ilona.dabrowska@przytezni.pl,

faks 52 358 13 03. 

Adres strony internetowej (url): www.przytezni.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 7.Oferent gwarantuje Zamawiającemu, iż dostarczany przedmiot zamówienia będzie wolny od

wad jakościowych. 8. Zamawiający zgodnie z zapisem art. 34 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych przewiduje możliwość zastosowania

prawa opcji w przedmiotowym postępowaniu do 10 % wartości podstawowego zamówienia. Jeżeli w trakcie realizacji umowy okaże się, iż

Zamawiający posiada środki finansowe oraz potrzebę zamówienia większej ilości towaru w stosunku do przewidywanych w podstawowym

zakresie zamówienia, Zamawiający pozostawia sobie możliwość skorzystania z prawa opcji i zamówienia dodatkowego towaru, w ramach

zawartej umowy, za które Dostawcy będzie przysługiwało odrębne wynagrodzenie. W przypadku zamówienia dodatkowej ilości towaru

rozliczenie będzie następowało na podstawie cen jednostkowych ujętych w ofercie Dostawcy i niniejszej Umowie. 9. Zamawiający zastrzega,

iż dokonanie zakupu przedmiotu umowy w ramach „prawa opcji” jest uprawnieniem, a nie zobowiązaniem Zamawiającego. Realizacja prawa

opcji może, nastąpić, w zależności od zapotrzebowania Zamawiającego i na skutek jego dyspozycji w tym zakresie. Brak zamówień w tym

zakresie nie będzie rodzić żadnych roszczeń ze strony Dostawcy w stosunku do Zamawiającego. 10. Zamawiający przekaże Dostawcy

zawiadomienie dotyczące uruchomienia „prawa opcji” w formie pisemnej. 11. Ilości podane w załączniku do Umowy stanowią szacunkowe

zużycie i mogą ulec zmniejszeniu w stosunku do ilości określonej w załączniku do Umowy nie stanowiąc zobowiązania Zamawiającego do jej

pełnej realizacji, ani też podstawy do dochodzenia przez Dostawcę roszczeń odszkodowawczych z tytułu niewykorzystania maksymalnej

wartości zamówienia. 12.Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na jedną lub kilka części zamówienia. Każdemu z

Dostawców przysługuje możliwość złożenia oferty na wybraną przez siebie część lub części. Za ofertę częściową uważa się ofertę obejmującą

pełny asortyment danej części. Każda oferta będzie oceniana odrębnie dla każdej części, na którą została złożona. 13. Uwaga! W przypadku

wystąpienia w opisie przedmiotu zamówienia nazw towarowych, znaków firmowych, nazw producentów artykułów, patentów lub pochodzenia

asortymentu określonego w ofercie cenowej załączonej do SIWZ należy uznać, że Zamawiający wskazuje typ, rodzaj, klasę a także jakość

gatunkową. Zaoferowane przez Dostawcę asortymenty winny posiadać właściwości, cechy i parametry nie gorsze niż te, które występują pod

nazwą własną i wskazują na producenta, muszą być gatunkowo porównywalne czyli równoważne. Zamawiający za równoważne rozumie fakt,

iż oferowany produkt posiada równą (taką samą) lub wyższą. W przypadku zaproponowania produktu równoważnego wymaga się, aby

odpowiadał on pod względem jakości, trwałości, funkcjonalności produktom wskazanym przez Zamawiającego. Wykonawca, który powołuje

się na rozwiązania równoważne, jest obowiązany wykazać, że oferowany przez niego towar spełnia wymagania określone przez

Zamawiającego. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania zamówienia przez Wykonawcę. Zamawiający żąda wskazania w



21.05.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/a9721823-26b8-4ef5-819e-ccf95646f7de 2/2

ofercie (dla każdej z części) części zamówienia, których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcy/podwykonawcom i

podania przez Wykonawcę nazwy/nazw (firm) podwykonawców. 

 

 
Drukuj


